PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021

    № 83
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 13.10.2017 № 318 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» в Унинском районе
на 2020 - 2024 годы»
В соответствии с постановлением администрации Унинского района Кировской области от 15.08.2017 № 258 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», и решением Унинской районной Думы Кировской области от 18.12.2020 № 454 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 13.10.2017 № 318 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» в Унинском районе на 2020 - 2024 годы» (в ред. от 15.01.2018 № 7, от 14.01.2019 № 5, от 23.01.2020 № 20, от 11.03.2020 № 84, от 11.11.2020 № 376, от 29.12.2020 № 449) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» в Унинском районе на 2020 - 2024 годы (далее – Программа) строку «Объёмы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объёмы финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы -   109 940,35 тыс.  рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 36 842,46 тыс. рублей;

средства бюджета района – 73 097,89 тыс. рублей.

1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац второй изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2020 – 2024 годах составит  109 940,35 тыс. рублей, в том числе за счет областного бюджета – 36 842,46 тыс. рублей и бюджета района  – 73 097,89 тыс. рублей».
1.3. Приложение 3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» изложить в новой редакции.
1.4. Приложение 4 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализация муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                  Т.Ф. Боровикова
_____________________________________________________